

UKEPLAN FOR 3. TRINN UKE 50

11. desember – 16. desember 2023

Sosialt på trinnet:

Desember er godt i gang, og vi har et stort fokus på å skape hyggelige stunder sammen med barna. Vi har troen på at det fører til gode relasjoner og et godt sosialt felleskap å være en del av. Vi gleder oss til juleverksted, adventssamlinger og andre sosiale happeninger. Hver dag trekker vi julehjerter og åpner neste luke av adventskalender sammen.



Faglig på trinnet:

Tema: Fremover bruker vi tematimene til naturfag hvor vi lærer om naturens tilpasninger og noen timer bruker vi til temaet jul.

Norsk: Vi øver på å finne substantiv, og at substantiv er både egennavn og fellesnavn.

Matematikk: Tema: addisjon. Denne uken øver vi på addisjon med oppstilling. Viktige begreper: ener, tier, hundrer, under, høyre, tallverdi.


Engelsk: Vi jobber med kapittelet Home and Family. Vi bruker ord og setninger om familie og hjem, snakker om rom, møbler og ulike type hus og øve på ulike adjektiv på engelsk. Denne uken jobber vi med Quest workbook på skolen og repeterer litt fra tidligere lekser.

Generell informasjon:

- På stasjoner på onsdager hører vi tilpasset leselekse og bytter bok. Hvis ikke meldemappa er med, får de ikke byttet bok. Husk også å signere på lesekortet. Fint om dere hjemme følger litt ekstra opp her.
- 19. desember blir det **juleverksted** på skolen fra 1-7 trinn! Vi lager fine gaver og gleder oss til en fin dag for både barn og voksne. Fokus blir gjenbruk og bærekraft. Vi ønsker oss gjerne doruller, hvite tennissokker og rene syltetøyglass uten etikett dersom dere har det hjemme.
- 20. desember er det julegudstjeneste og alternativ samling på skolen.



Lekser			
Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag
<p>En prikk: Velg et av de tre avsnittene i kap.4 side 180 i leseboka.</p> <p>Leseoppdrag: Les en gang med pipestemme. Les en gang med høy stemme.</p> <p>To prikker: Les i leseboka kapittel 4-6 side 180- 183.</p> <p>Leseoppdrag: Velg et kapittel: Les en gang med pipestemme. Les en gang med høy stemme.</p> <p>Leseleksa. Skulle du bli ferdig med leseleksen før tiden, les resten av tiden i selvvalgt bok.</p>	<p>Matematikk: Matteark i lekseperm</p> <p>Velg det nivået som passer for ditt barn. En stjerne er en side. To stjerner er to sider.</p> <p>Les i tilpasset lesebok (i meldemappa) hvis det er tid igjen.</p> <p>Husk å sjekke at meldemappa m/ tilpasset lesebok er med i sekken.</p>	<p>Engelsk: -Chromebook -Google classroom -Kursarbeid -Engelsk lekse - «Innlogging på getepic.com»</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Følg instruksene i oppgaven og logg inn på getepic.com. 2. Velg en bok du vil lese eller høre høre. <p>Alle må lade Chromebooken hjemme!</p>	<p>Leseoppdrag:</p> <p>Les individuell leselekse i meldemappa. Fokus på leseflyt. Les høyt for en voksen.</p> <p>Leseleksa i dag skal ta 20 min. Les det du klarer på disse min. Skulle du bli ferdig med leseboka før tiden, les resten av tiden i selvvalgt bok.</p>
Leksene skal hver dag til sammen ta 20 min.			

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Skolestart 08.30	Skolestart 08.30	Skolestart 08.30	Skolestart 08.30	Skolestart 08.30
Spill 3-deling Gjennomgå lekser	Utelek / Innelek Bibliotek 3.2	Stasjoner Kunst og håndverk	Uteskole 	Gym Bibliotek 3.1
Skoleslutt 13.15	Skoleslutt 13.15	Skoleslutt 13.15	Skoleslutt 13.15	Skoleslutt 13.15

HUSK	KONTAKTINFORMASJON (Fravær ved sykdom legges i Visma)
<ul style="list-style-type: none"> • Ha med eget pennal med ferdigpissede blyanter og farger. • Husk klær etter vær og ekstra tøy liggende på skolen. Merk med navn. • Meldemappe i sekken hver dag. • Matpakke og frukt hver dag. 	<p>Klassetelefon 3.1: 905 92 143 3.2: 905 94 606</p> <p>Kontaktlærer 3.1: Stine Marie Ribe Rudihagen stine.marie.ribe.rudihagen@kristiansand.kommune.no</p> <p>Kontaktlærer 3.2: Ulrike Marie Lunde ulrike.marie.lunde@kristiansand.kommune.no</p>